
ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลตระกาจ

ภ.ด.ส. ๑

ที่ ประเภท
ที่​ดิน

หน า
สํารวจ

เลข​ที่
เอกสาร
สิ​ทธิ ์

สถาน
ที่​ตัง้​
(หมูที่
/ตําบล
/ชุม
ชน)

ลักษณะ
การ​ใช
ประ​โย
ชน

ราคา​ประเมิน​ทุน​ทรัพย​ของ​ที่​ดิน ราคา​ประเมิน​ทุน​ทรัพย​ของ​สิ่ง​ปลูก​สรา​ง
รวม​ราคา
ประเมิน
ของ​ที่ดิน
และ​สิ่ง

ปลูก​สราง​
(บาท​)

ราคา
ประเมิน
ของ​ที่ดิน
และ​สิ่ง

ปลูก​สราง
ตาม

สัดสวน
การ​ใช​ประ

โยชน​
(บาท​)

หัก
มูลคา
ฐาน
ภาษี
ที่​ได
รับ

ยก​เว
น

(ลาน
บาท​)

คง​เหลือ
ราคา

ประเมิน
ทุน​ทรัพย
ที่​ตอง​เสีย
ภาษี​ (บาท

)

อัตรา
ภาษี​
(รอย
ละ)

จํานวน​เน้ือ​ที่​ดิน
คํานวณ

เป็น​ตา​ราง
วา

ราคา
ประเมิน
ตอตา
ราง​วา​
(บาท​)

รวม​ราคา
ประเมิน​ที่​ดิน​

(บาท​)
ที่

ประเภท
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ​การ
ใช​ประ​โย

ชน

ขนาด​พื้นที่
สิ่ง​ปลูก
สราง​

(ตาราง
เมตร​)

คิด​เป็น
สัดสวน​การ

ใช​ประ
โยชน​ (รอย

ละ)

ราคา
ประเมิน
ตอตา​ราง

เมตร​ (บาท​)

รวม​ราคา​สิ่ง
ปลูก​สราง​

(บาท​)

คา​เสื่อ​ม ราคา
ประเมิน​สิ่ง
ปลูก​สราง
หลัง​หัก​คา

เสื่อม​ (บาท​)ไร งาน วา อายุ​โรง​เรือ
น ​(ปี)

คิด​เป็น​คา
เสื่อม​ (บาท​)

2901 ทค.​ 33 ม.​9
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

6 2 98 2,698.00 200.00 539,600.00 539,600 539,600 0 539,600 0.01

2902 ทค.​ ม.​10
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 51 51.00 200.00 10,200.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 204.00 100.00 8,050.00 1,642,200.00 6 98,532 1,543,668 1,543,668 1,543,668 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 10,200 0 10,200 0.02

2903 ทค.​ ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 52.4 52.40 200.00 10,480.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 72.68 100.00 8,050.00 585,074.00 29 280,836 304,238 304,238 304,238 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 10,480 0 10,480 0.02

2904 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

8 0 0 3,200.00 200.00 640,000.00 640,000 640,000 0 640,000 0.01

2905 ทค.​ 25/53 ม.​9
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

19 3 98 7,998.00 200.00 1,599,600.00 1,599,600 1,599,600 0 1,599,600 0.01

2906 ทค.​ ม.​2
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

4 0 14 1,614.00 300.00 484,200.00 484,200 484,200 0 484,200 0.01

2907 ทค.​ ม.​9
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 1 8 108.00 200.00 21,600.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 432.00 100.00 7,450.00 3,218,400.00 34 2,735,640 482,760 482,760 482,760 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 21,600 0 21,600 0.02

2908 ทค.​ ม.​3
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 26 26.00 200.00 5,200.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 204.00 100.00 7,450.00 1,519,800.00 24 1,291,830 227,970 227,970 227,970 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 5,200 0 5,200 0.02

2909 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 45 45.00 200.00 9,000.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 357.00 100.00 7,450.00 2,659,650.00 19 1,861,755 797,895 797,895 797,895 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 9,000 0 9,000 0.02

2910 ทค.​ ม.​3
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

9 0 0 3,600.00 300.00 1,080,000.00 1,080,000 1,080,000 0 1,080,000 0.01



ที่ ประเภท
ที่​ดิน

หน า
สํารวจ

เลข​ที่
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สิ​ทธิ ์

สถาน
ที่​ตัง้​
(หมูที่
/ตําบล
/ชุม
ชน)

ลักษณะ
การ​ใช
ประ​โย
ชน

ราคา​ประเมิน​ทุน​ทรัพย​ของ​ที่​ดิน ราคา​ประเมิน​ทุน​ทรัพย​ของ​สิ่ง​ปลูก​สรา​ง
รวม​ราคา
ประเมิน
ของ​ที่ดิน
และ​สิ่ง

ปลูก​สราง​
(บาท​)

ราคา
ประเมิน
ของ​ที่ดิน
และ​สิ่ง

ปลูก​สราง
ตาม

สัดสวน
การ​ใช​ประ

โยชน​
(บาท​)

หัก
มูลคา
ฐาน
ภาษี
ที่​ได
รับ

ยก​เว
น

(ลาน
บาท​)

คง​เหลือ
ราคา

ประเมิน
ทุน​ทรัพย
ที่​ตอง​เสีย
ภาษี​ (บาท

)

อัตรา
ภาษี​
(รอย
ละ)

จํานวน​เน้ือ​ที่​ดิน
คํานวณ

เป็น​ตา​ราง
วา

ราคา
ประเมิน
ตอตา
ราง​วา​
(บาท​)

รวม​ราคา
ประเมิน​ที่​ดิน​

(บาท​)
ที่

ประเภท
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ​การ
ใช​ประ​โย

ชน

ขนาด​พื้นที่
สิ่ง​ปลูก
สราง​

(ตาราง
เมตร​)

คิด​เป็น
สัดสวน​การ

ใช​ประ
โยชน​ (รอย

ละ)

ราคา
ประเมิน
ตอตา​ราง

เมตร​ (บาท​)

รวม​ราคา​สิ่ง
ปลูก​สราง​

(บาท​)

คา​เสื่อ​ม ราคา
ประเมิน​สิ่ง
ปลูก​สราง
หลัง​หัก​คา

เสื่อม​ (บาท​)ไร งาน วา อายุ​โรง​เรือ
น ​(ปี)

คิด​เป็น​คา
เสื่อม​ (บาท​)

2911 ทค.​ ม.​3
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 68.27 68.27 200.00 13,654.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 525.78 100.00 7,450.00 3,917,061.00 34 3,329,502 587,559 587,559 587,559 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 13,654 0 13,654 0.02

2912 ทค.​ ม.​3
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 35.6 35.60 200.00 7,120.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 135.00 100.00 8,050.00 1,086,750.00 34 630,315 456,435 456,435 456,435 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 7,120 0 7,120 0.02

2913 ทค.​ ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 23 23.00 200.00 4,600.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 176.32 100.00 7,450.00 1,313,584.00 16 722,471 591,113 591,113 591,113 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 4,600 0 4,600 0.02

2914 ทค.​ ม.​1
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 14 14.00 200.00 2,800.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 108.24 100.00 7,450.00 806,388.00 6 112,894 693,494 693,494 693,494 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 2,800 0 2,800 0.02

2915 ทค.​ ม.​3
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 99.4 99.40 200.00 19,880.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 97.75 100.00 8,050.00 786,887.50 5 39,344 747,543 747,543 747,543 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 19,880 0 19,880 0.02

2916 ทค.​ ม.​3
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 1 0 100.00 300.00 30,000.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 140.00 100.00 7,450.00 1,043,000.00 18 677,950 365,050 365,050 365,050 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 30,000 0 30,000 0.02

2917 ทค.​ ม.​9
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 55 55.00 300.00 16,500.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 205.20 100.00 8,050.00 1,651,860.00 18 429,484 1,222,376 1,222,376 1,222,376 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 16,500 0 16,500 0.02

2918 ทค.​ ม.​2
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

1 1 67 567.00 200.00 113,400.00 113,400 113,400 0 113,400 0.01

2919 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 90 90.00 200.00 18,000.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 490.60 76.48 7,450.00 3,654,970.00 9 950,292 2,704,678 2,704,678 2,704,678 10 0 0.02

2 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 78.84 12.29 7,450.00 587,358.00 7 105,724 481,634 481,634 481,634 0 481,634 0.02



ที่ ประเภท
ที่​ดิน

หน า
สํารวจ

เลข​ที่
เอกสาร
สิ​ทธิ ์

สถาน
ที่​ตัง้​
(หมูที่
/ตําบล
/ชุม
ชน)

ลักษณะ
การ​ใช
ประ​โย
ชน

ราคา​ประเมิน​ทุน​ทรัพย​ของ​ที่​ดิน ราคา​ประเมิน​ทุน​ทรัพย​ของ​สิ่ง​ปลูก​สรา​ง
รวม​ราคา
ประเมิน
ของ​ที่ดิน
และ​สิ่ง

ปลูก​สราง​
(บาท​)

ราคา
ประเมิน
ของ​ที่ดิน
และ​สิ่ง

ปลูก​สราง
ตาม

สัดสวน
การ​ใช​ประ

โยชน​
(บาท​)

หัก
มูลคา
ฐาน
ภาษี
ที่​ได
รับ

ยก​เว
น

(ลาน
บาท​)

คง​เหลือ
ราคา

ประเมิน
ทุน​ทรัพย
ที่​ตอง​เสีย
ภาษี​ (บาท

)

อัตรา
ภาษี​
(รอย
ละ)

จํานวน​เน้ือ​ที่​ดิน
คํานวณ

เป็น​ตา​ราง
วา

ราคา
ประเมิน
ตอตา
ราง​วา​
(บาท​)

รวม​ราคา
ประเมิน​ที่​ดิน​

(บาท​)
ที่

ประเภท
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ​การ
ใช​ประ​โย

ชน

ขนาด​พื้นที่
สิ่ง​ปลูก
สราง​

(ตาราง
เมตร​)

คิด​เป็น
สัดสวน​การ

ใช​ประ
โยชน​ (รอย

ละ)

ราคา
ประเมิน
ตอตา​ราง

เมตร​ (บาท​)

รวม​ราคา​สิ่ง
ปลูก​สราง​

(บาท​)

คา​เสื่อ​ม ราคา
ประเมิน​สิ่ง
ปลูก​สราง
หลัง​หัก​คา

เสื่อม​ (บาท​)ไร งาน วา อายุ​โรง​เรือ
น ​(ปี)

คิด​เป็น​คา
เสื่อม​ (บาท​)

3 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 72.00 11.23 8,050.00 579,600.00 9 52,164 527,436 527,436 527,436 0 527,436 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 18,000 0 18,000 0.02

2920 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 40 40.00 200.00 8,000.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 158.20 100.00 8,050.00 1,273,510.00 24 483,934 789,576 789,576 789,576 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 8,000 0 8,000 0.02

2921 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 25 25.00 200.00 5,000.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 97.50 100.00 8,050.00 784,875.00 19 219,765 565,110 565,110 565,110 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 5,000 0 5,000 0.02

2922 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 66 66.00 200.00 13,200.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 528.00 100.00 7,450.00 3,933,600.00 34 3,343,560 590,040 590,040 590,040 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 13,200 0 13,200 0.02

2923 ทค.​ ม.​9
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 45 45.00 200.00 9,000.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 102.09 61.09 8,050.00 821,824.50 14 147,928 673,896 673,896 673,896 10 0 0.02

2 บาน​พัก
อาศัย​ไม
ชัน้​เดีย​ว

ไม อยู​อา​ศัย 40.00 23.93 7,750.00 310,000.00 9 108,500 201,500 201,500 201,500 0 201,500 0.02

3 บาน​พัก
อาศัย​ไม
ชัน้​เดีย​ว

ไม อยู​อา​ศัย 25.00 14.98 7,750.00 193,750.00 9 67,813 125,938 125,938 125,938 0 125,938 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 9,000 0 9,000 0.02

2924 ทค.​ ม.​1
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 33 33.00 200.00 6,600.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 184.00 100.00 7,450.00 1,370,800.00 30 1,165,180 205,620 205,620 205,620 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 6,600 0 6,600 0.02

2925 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 32 32.00 300.00 9,600.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 253.00 100.00 7,450.00 1,884,850.00 45 1,602,123 282,728 282,728 282,728 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 9,600 0 9,600 0.02

2926 ทค.​ ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

31 2 31 12,631.00 200.00 2,526,200.00 2,526,200 2,526,200 0 2,526,200 0.01

2927 ทค.​ ม.​4
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 41 41.00 200.00 8,200.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 164.00 100.00 8,050.00 1,320,200.00 14 237,636 1,082,564 1,082,564 1,082,564 0 1,082,564 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 8,200 0 8,200 0.02
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ประเมิน
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น

(ลาน
บาท​)
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ราคา

ประเมิน
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ที่​ตอง​เสีย
ภาษี​ (บาท

)

อัตรา
ภาษี​
(รอย
ละ)

จํานวน​เน้ือ​ที่​ดิน
คํานวณ

เป็น​ตา​ราง
วา

ราคา
ประเมิน
ตอตา
ราง​วา​
(บาท​)

รวม​ราคา
ประเมิน​ที่​ดิน​

(บาท​)
ที่

ประเภท
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ​การ
ใช​ประ​โย

ชน

ขนาด​พื้นที่
สิ่ง​ปลูก
สราง​

(ตาราง
เมตร​)
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สัดสวน​การ

ใช​ประ
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ละ)

ราคา
ประเมิน
ตอตา​ราง

เมตร​ (บาท​)

รวม​ราคา​สิ่ง
ปลูก​สราง​

(บาท​)

คา​เสื่อ​ม ราคา
ประเมิน​สิ่ง
ปลูก​สราง
หลัง​หัก​คา

เสื่อม​ (บาท​)ไร งาน วา อายุ​โรง​เรือ
น ​(ปี)

คิด​เป็น​คา
เสื่อม​ (บาท​)

2928 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 47 47.00 200.00 9,400.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 374.88 100.00 7,450.00 2,792,856.00 14 1,284,714 1,508,142 1,508,142 1,508,142 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 9,400 0 9,400 0.02

2929 ทค.​ ม.​3
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 53.1 53.10 200.00 10,620.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 338.52 100.00 7,450.00 2,521,974.00 19 1,765,382 756,592 756,592 756,592 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 10,620 0 10,620 0.02

2930 ทค.​ ม.​9
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

26 3 0 10,700.00 300.00 3,210,000.00 3,210,000 3,210,000 0 3,210,000 0.01

2931 ทค.​ ม.​4
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 47 47.00 200.00 9,400.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 378.00 100.00 7,450.00 2,816,100.00 19 1,971,270 844,830 844,830 844,830 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 9,400 0 9,400 0.02

2932 ทค.​ ม.​2
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

4 0 13 1,613.00 200.00 322,600.00 322,600 322,600 0 322,600 0.01

2933 ทค.​ ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 37.8 37.80 200.00 7,560.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 94.76 100.00 8,050.00 762,818.00 14 137,307 625,511 625,511 625,511 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 7,560 0 7,560 0.02

2934 ทค.​ ม.​3
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 50 50.00 200.00 10,000.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 396.00 100.00 7,450.00 2,950,200.00 19 2,065,140 885,060 885,060 885,060 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 10,000 0 10,000 0.02

2935 ทค.​ ม.​3
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

10 0 0 4,000.00 300.00 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000 0 1,200,000 0.01

2936 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 84.4 84.40 300.00 25,320.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 353.44 100.00 7,450.00 2,633,128.00 23 2,238,159 394,969 394,969 394,969 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 25,320 0 25,320 0.02

2937 ทค.​ ม.​4
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 33 33.00 200.00 6,600.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 132.00 100.00 7,450.00 983,400.00 19 688,380 295,020 295,020 295,020 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 6,600 0 6,600 0.02

2938 ทค.​ ม.​10
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

18 0 0 7,200.00 200.00 1,440,000.00 1,440,000 1,440,000 0 1,440,000 0.01



ที่ ประเภท
ที่​ดิน

หน า
สํารวจ
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รวม​ราคา
ประเมิน
ของ​ที่ดิน
และ​สิ่ง

ปลูก​สราง​
(บาท​)

ราคา
ประเมิน
ของ​ที่ดิน
และ​สิ่ง

ปลูก​สราง
ตาม

สัดสวน
การ​ใช​ประ

โยชน​
(บาท​)

หัก
มูลคา
ฐาน
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ที่​ได
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น

(ลาน
บาท​)

คง​เหลือ
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ประเมิน
ทุน​ทรัพย
ที่​ตอง​เสีย
ภาษี​ (บาท

)

อัตรา
ภาษี​
(รอย
ละ)

จํานวน​เน้ือ​ที่​ดิน
คํานวณ

เป็น​ตา​ราง
วา

ราคา
ประเมิน
ตอตา
ราง​วา​
(บาท​)

รวม​ราคา
ประเมิน​ที่​ดิน​

(บาท​)
ที่

ประเภท
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ​การ
ใช​ประ​โย

ชน

ขนาด​พื้นที่
สิ่ง​ปลูก
สราง​

(ตาราง
เมตร​)

คิด​เป็น
สัดสวน​การ

ใช​ประ
โยชน​ (รอย

ละ)

ราคา
ประเมิน
ตอตา​ราง

เมตร​ (บาท​)

รวม​ราคา​สิ่ง
ปลูก​สราง​

(บาท​)

คา​เสื่อ​ม ราคา
ประเมิน​สิ่ง
ปลูก​สราง
หลัง​หัก​คา

เสื่อม​ (บาท​)ไร งาน วา อายุ​โรง​เรือ
น ​(ปี)

คิด​เป็น​คา
เสื่อม​ (บาท​)

2939 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 34 34.00 200.00 6,800.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 133.56 100.00 8,050.00 1,075,158.00 9 96,764 978,394 978,394 978,394 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 6,800 0 6,800 0.02

2940 ทค.​ ม.​3
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

2 0 0 800.00 200.00 160,000.00 160,000 160,000 0 160,000 0.01

2941 ทค.​ ม.​7
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 65 65.00 200.00 13,000.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 516.00 100.00 7,450.00 3,844,200.00 36 3,267,570 576,630 576,630 576,630 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 13,000 0 13,000 0.02

2942 ทค.​ ม.​1
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 86 86.00 200.00 17,200.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 85.12 100.00 8,050.00 685,216.00 19 191,860 493,356 493,356 493,356 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 17,200 0 17,200 0.02

2943 ทค.​ ม.​2
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

10 0 0 4,000.00 200.00 800,000.00 800,000 800,000 0 800,000 0.01

2944 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 27 27.00 200.00 5,400.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 108.00 100.00 8,050.00 869,400.00 24 330,372 539,028 539,028 539,028 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 5,400 0 5,400 0.02

2945 ทค.​ ม.​3
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 1 0 100.00 200.00 20,000.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 80.00 100.00 8,050.00 644,000.00 16 141,680 502,320 502,320 502,320 0 502,320 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 20,000 0 20,000 0.02

2946 ทค.​ ม.​9
ต.​ตระ
กาจ

เกษตร
กรร​ม

7 3 28 3,128.00 300.00 938,400.00 938,400 938,400 0 938,400 0.01

2947 ทค.​ ม.​12
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 20 20.00 200.00 4,000.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 196.20 100.00 8,050.00 1,579,410.00 17 379,058 1,200,352 1,200,352 1,200,352 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 4,000 0 4,000 0.02

2948 ทค.​ ม.​9
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 86.56 86.56 200.00 17,312.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 52.80 100.00 8,050.00 425,040.00 6 25,502 399,538 399,538 399,538 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 17,312 0 17,312 0.02

2949 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 38 38.00 200.00 7,600.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ตึก​ชัน้
เดีย​ว

ตึก อยู​อา​ศัย 152.25 100.00 8,050.00 1,225,612.50 14 220,610 1,005,002 1,005,002 1,005,002 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 7,600 0 7,600 0.02



ที่ ประเภท
ที่​ดิน

หน า
สํารวจ

เลข​ที่
เอกสาร
สิ​ทธิ ์

สถาน
ที่​ตัง้​
(หมูที่
/ตําบล
/ชุม
ชน)

ลักษณะ
การ​ใช
ประ​โย
ชน

ราคา​ประเมิน​ทุน​ทรัพย​ของ​ที่​ดิน ราคา​ประเมิน​ทุน​ทรัพย​ของ​สิ่ง​ปลูก​สรา​ง
รวม​ราคา
ประเมิน
ของ​ที่ดิน
และ​สิ่ง

ปลูก​สราง​
(บาท​)

ราคา
ประเมิน
ของ​ที่ดิน
และ​สิ่ง

ปลูก​สราง
ตาม

สัดสวน
การ​ใช​ประ

โยชน​
(บาท​)

หัก
มูลคา
ฐาน
ภาษี
ที่​ได
รับ

ยก​เว
น

(ลาน
บาท​)

คง​เหลือ
ราคา

ประเมิน
ทุน​ทรัพย
ที่​ตอง​เสีย
ภาษี​ (บาท

)

อัตรา
ภาษี​
(รอย
ละ)

จํานวน​เน้ือ​ที่​ดิน
คํานวณ

เป็น​ตา​ราง
วา

ราคา
ประเมิน
ตอตา
ราง​วา​
(บาท​)

รวม​ราคา
ประเมิน​ที่​ดิน​

(บาท​)
ที่

ประเภท
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ
สิ่ง​ปลูก
สรา​ง

ลักษณะ​การ
ใช​ประ​โย

ชน

ขนาด​พื้นที่
สิ่ง​ปลูก
สราง​

(ตาราง
เมตร​)

คิด​เป็น
สัดสวน​การ

ใช​ประ
โยชน​ (รอย

ละ)

ราคา
ประเมิน
ตอตา​ราง

เมตร​ (บาท​)

รวม​ราคา​สิ่ง
ปลูก​สราง​

(บาท​)

คา​เสื่อ​ม ราคา
ประเมิน​สิ่ง
ปลูก​สราง
หลัง​หัก​คา

เสื่อม​ (บาท​)ไร งาน วา อายุ​โรง​เรือ
น ​(ปี)

คิด​เป็น​คา
เสื่อม​ (บาท​)

2950 ทค.​ ม.​11
ต.​ตระ
กาจ

อยู​อา
ศัย

0 0 35 35.00 300.00 10,500.00 1 บาน​พัก
อาศัย
ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม
สอง​ชัน้

ครึ่ง​ตึก
ครึ่ง​ไม

อยู​อา​ศัย 277.20 100.00 7,450.00 2,065,140.00 34 1,755,369 309,771 309,771 309,771 10 0 0.02

การ​คํานวณ​ภาษี​สําหรับ​ผู​ถือ​กรรมสิทธิ์ ​ใน​แปลง​ที่​ดิน 10,500 0 10,500 0.02


